PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная избирательная комиссия Волотовского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 ноября 2014 года                         п. Волот                               № 75/1-2

О внесении изменений в постановление Территориальной избирательной комиссии Волотовского района от 09.01.2013 № 59/1-2

«О нумерации избирательных участков (участков референдума) на территории Волотовского района Новгородской области»
          В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 13 областного закона от 19.10.2006 № 737-ОЗ «Об Избирательной комиссии Новгородской области и территориальных избирательных комиссиях Новгородской области в системе избирательных комиссий», постановлением Избирательной комиссии Новгородской области от 21 декабря 2012 года

№ 68/3-5 «О нумерации территориальных избирательных комиссий Новгородской области и Порядке образования нумерации избирательных участков (участков референдума) на территории Новгородской области», решением Думы Волотовского муниципального района от 25.11.2014 № 335 «Об утверждении схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы Волотовского муниципального района»,

        Территориальная избирательная комиссия  Волотовского района

   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести изменения в постановление Территориальной избирательной комиссии Волотовского района от 09.01.2013 № 59/1-2 «О нумерации избирательных участков (участков референдума) на территории Волотовского района Новгородской области», изложив приложение № 1 к вышеуказанному постановлению в следующей редакции:

                                                                                          «     Приложение № 1

                                                                                        Утверждена

                                                                    постановлением   Территориальной

                                                                    избирательной комиссии Волотовского

                                                                    района от 09.01.2013 № 59/1-2

Нумерация

избирательных участков (участков референдума) на территории

Волотовского района Новгородской области

	№ п/п
	Наименование сельского поселения
	Номер

избирательного участка

(участка референдума)

	1
	Сельское поселение Волот

	401-402

	2
	Горское сельское поселение

	403-406

	3
	Славитинское сельское поселение

	407-409

       2.Направить настоящее постановление Главе администрации Волотовского муниципального района.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии                                                          Н. В. Иванова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии                                                          Е. М. Григорьева
_1057572614